

Nyhetsbrev 3-2023

Bästa medlemmar,

Nu har den efterlängtdade sommaren äntligen kommit med sol och värme. Vi är ju aldrig riktigt nöjda så nu vill ha regn, mycket regn, men helst på nätterna så solen kan skina på oss även fortsättningsvis. Våra aktiviteter har nu tagit sommarlov men vi återkommer igen i augusti.

Detta har hänt

Vid vårt månadsmöte i maj gästades vi av Bengt Göte Bengtsson och Mårten Johansson. Så duktiga musikanter och vilken låtskatt de har att ösa ur med många visor från Halland. Hembakad rabarberkaka fick vi till kaffet.

Förbundet arrangerade folkhälsoveckan 8-12 maj och vi hade en dag med aktiviteter vid Annies gård 10 maj. Vår gympaledare Olga Hansson ledde ett uppvärmningspass innan Christina Pedersen tog hand om stavgången. För dem som inte ville eller kunde gå så långt fanns en tipspromenad runt gården. Blåsten tog dessvärre en del frågor på slutet. Per Pedersen fixade grillen så det fanns grillad korv.

Yvonne Werneman hade bakat bondkakor som smakade gott till kaffet. Vi hade planerat ett föredrag från förra årets folkhälsovecka om vikten av att äta rätt men tyvärr fick vi inte tillräckligt med ljud så vi får göra om detta vid annat tillfälle. Många medlemmar deltog vilket var trevligt.

Annies gård har firat 30 års jubileum och vi hade fått erbjudande om att ha en monter där. Christina Pedersen och undertecknad bemannade montern men tyvärr var kanske inte antalet besökare så stort som man önskat.

Vårresan, med Dorrit och Ben Olander som guider, gick till Knäred och Kungsstenen. På vägen hann man promenera till Danske fall och se Ljunghedarna vid Mästocka. På hemvägen serverades lunch i Simlångsdalen. Mycket uppskattat av deltagarna.

Så har våra trafikombud Sven Olsson och Mats Stål gjort sitt sista arrangemang när man ordnade en resa med okänt mål. Efter att ha svarat på frågor vid Annies gård och fått dryck och bilgodis bar det iväg Eftra kyrka där nya frågor väntade. Resan fortsatte på småvägar som många av oss nog inte åkt tidigare och till slut körde vi in på parkeringen vid Gudmundsgården. Där vankades kaffe och chokladkaka. Priser till dem med flest rätt delades ut. Många åkte sedan hem med en liten kasse fylld med det som Gudmundsgården sålde.

Styrelsen har haft ett möte våra aktivatorer på Kvarnlyckan I Harplinge. Vi åt lunch och sedan berättade våra aktivatorer om sina aktiviteter. Dessa aktivatorer bidrar till den fina verksamhet vi har i vår förening. Stort tack! Slutligen konstaterade vår kassör Jan Henriksson att föreningens ekonomi är god och Anders Kinch berättade att medlemsutvecklingen är positiv och även hur våra medlemmar fördelar sig på de olika orterna. [Läs mer](#)

Detta händer

Ett mail har gått ut från resekommittén där man undrar vilket intresse det finns för tre resor, dels till Tjolöholms slott, till Göteborgsoperan och matresa i England. Om du är intresserad så hör av dig till kontaktpersonerna. Det är ingen bindande anmälan utan man undersöker intresset för dessa resor och vilka man, beroende på intresse, ska arbeta vidare med.

[Läs mer](#)

Den 31 augusti firar SPF distriktet 70 år och det kommer man att fira i Varberg med olika aktiviteter och en middag på kvällen. Mer information kommer.

Höstens första månadsmöte blir 11 september då Erland Nilsson berättar om Harplinge kyrkogård. Det är inte alla förunnat att ha en sådan fin plats att gå till. Kyrkogårds-förvaltningen utsågs till Sveriges bästa 2017.

Ha nu en riktigt skön sommar så ses vi till hösten

Styrelsen för SPF Kvarnen

Inger Edling,
ordförande